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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién: 0 180,800

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios - 180,800

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variaciéon de Inventarios
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica

9,675,460

9,675,460

9,675,460

8,151,946
6,639,508
532,543
979,894

20,868,981

20,868,981
0

21,049,781

18,885,211
15,333,955
1,640,274
1,910,982
5,749

5,749
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Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucidn de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversién Publica
Inversién Publica no Capitalizable
Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Deféhorro)

|

8,151,946

1,523,514

620,645
620,645

19,511,605

1,538,176
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RECURSOS FINANCIEROS

ue los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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