

		UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA REGION RIBEREÑA
		ESTADO DE ACTIVIDADES
		DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020
	2	 UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA REGION RIBEREÑA

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS</b>		
Ingresos de la Gestión:		
Impuestos	0	<u>180,800</u>
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		
Contribuciones de Mejoras		
Derechos		
Productos de Tipo Corriente		
Aprovechamientos de Tipo Corriente		
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios		180,800
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidación o Pago		
Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	9,675,460	20,868,981
Participaciones y Aportaciones		
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	9,675,460	20,868,981
Otros Ingresos y Beneficios		
Ingresos Financieros	-	0
Incremento por Variación de Inventarios	-	
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia		
Disminución del Exceso de Provisiones		
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0	
<b>Total de Ingresos y Otros Beneficios</b>	9,675,460	21,049,781
<b>GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS</b>		
Gastos de Funcionamiento		
Servicios Personales	8,151,946	18,885,211
Materiales y Suministros	6,639,508	15,333,955
Servicios Generales	532,543	1,640,274
Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	979,894	1,910,982
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público		
Transferencias al Resto del Sector Público		
Subsidios y Subvenciones		
Ayudas Sociales		
Pensiones y Jubilaciones		5,749
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos		
Transferencias a la Seguridad Social		
Donativos		
Transferencias al Exterior		
Participaciones y Aportaciones		
Participaciones		
Aportaciones		
Convenios		
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública		
Intereses de la Deuda Pública		
Comisiones de la Deuda Pública		
Gastos de la Deuda Pública		

<b>Tam</b>		<b>UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE LA REGION RIBEREÑA</b>
		<b>ESTADO DE ACTIVIDADES</b>
		<b>DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2020</b>
	<b>2</b>	<b>UP</b>



Costo por Coberturas			
Apoyos Financieros			
<b>Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias</b>			
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	-	620,645	
Provisiones	-	620,645	
Disminución de Inventarios			
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia			
Aumento por Insuficiencia de Provisiones			
Otros Gastos			
<b>Inversión Pública</b>			
Inversión Pública no Capitalizable			
<b>Total de Gastos y Otras Pérdidas</b>	8,151,946	19,511,605	
<b>Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)</b>	1,523,514	1,538,176	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

DR. ALEJANDRO GONZALEZ LOZANO  
RECTOR

C.P. MARIA ELENA SALINAS CRUZ  
RECURSOS FINANCIEROS



UNIVERSIDAD POLITÉCNICA  
DE LA REGIÓN RIBEREÑA